
OK Snacks A/S Tårs

 

 

Industrivej 31

9830  Tårs

14336796

1  
1  
1  
1  
 
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

55 min.03-09-2024

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af caramel
popcorn, herunder virksomhedens procedurer for at undgå
krydskontaminering. Observeret arbejdsgange under pakning
af chia frø, samt hygiejne under oplagring af fødevarer og
emballage.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af rengørings- og
desinfektionsmidler. Kontrolleret godkendelse af
desinfektionsmidler. De anvendte desinfektionsmidler er
godkendte.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodisk rengøring af følgende lokaler/udstyr:
produktion og pakkeri, herunder vægge, lofter og gulve. Set
dokumentation for daglig og ugentligt kontrol af rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret om bygningen og
lokalerne er sikret mod skadedyr, herunder at porte, døre og
vinduer slutter tæt. Virksomheden har på flere vinduer og døre
insektnet, der slutter tæt til vindue- og døråbningen. Yderdøren
har selvlukkere.
Virksomheden har derudover sikret, at der er ryddeligt rundt
om bygningen og bevoksningen er holdt nede. Set
virksomhedens egenkontrolprocedure ved konstatering af
skadedyr og procedure for skadedyrbekæmpelse.
Virksomheden oplyser, at de har kontrakt med eksternt
skadedyrsfirma, der foretager virksomhedens
skadedyrskontrol. Set servicerapport fra den 27.08.24, 30.07.24
og 21.05.24.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperaturkontrol køleskab for perioden maj 2024 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


